Директору БАмИЖТ

филиала  ДВГУПСв г. Тынде

                                                                   Деменевой Е.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь) __________________________

___________________ в _______ класс лицея БАмИЖТ – филиала ДВГУПС в г.

Тынде

Сведения о родителях:

Мать: ________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, дата рождения,

_____________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)

Отец: ________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, дата рождения,

_____________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)

Домашний адрес, телефон:______________________________________________

_____________________________________________________________________

Ознакомлены с уставом Лицея, положением о Лицее, режимом работы, правами

и обязанностями учащихся. С обязательным ношением формы согласен.

Согласен на обработку личных персональных данных.

«____»_______________ 201____г.                    _____________________